
MODIFICA E RIAPERTURA DEI TERMINI PER UNA UNITÀ DI PERSONALE PRESSO
L’ISTITUTO DI BIOMEDICINA ED IMMUNOLOGIA MOLECOLARE “ALBERTO
MONROY” DI PALERMO SEDE DI LAVORO REGGIO CALABRIA – BANDO N.310.2.122/M
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE CON CONTRATTO DI LAVORO A
TEMPO INDETERMINATO DI COMPLESSIVE CENTOTRENTAQUATTRO UNITÀ DI PERSONALE CON
PROFILO DI RICERCATORE III LIVELLO PROFESSIONALE PRESSO ISTITUTI DEL CONSIGLIO
NAZIONALE DELLE RICERCHE OPERANTI NELLE AREE DEL MEZZOGIORNO

IL PRESIDENTE

VISTO il provvedimento del Commissario Straordinario del Consiglio Nazionale delle Ricerche n.
1956846 in data 9 luglio 2004, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 65 in
data 17 agosto 2004, mediante il quale è stato bandito un concorso pubblico per titoli ed esami per
l’assunzione, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, di complessive centotrentaquattro unità
di personale con profilo di Ricercatore - terzo livello professionale, presso Istituti del Consiglio
Nazionale delle Ricerche operanti nelle Aree del Mezzogiorno – bando n. 310.2.122/M;
CONSIDERATO che il suddetto bando è stato indetto per il completamento delle assunzioni di cui
all’Intesa di programma MIUR/CNR per il potenziamento della ricerca scientifica nel Mezzogiorno,
come prorogata con delibera del MIUR n. 1097 in data 1 agosto 2002;
CONSIDERATO che per un posto da assegnare all’Istituto di Biomedicina e Immunologia
Molecolare “Alberto Monroy” di Palermo – Sede di lavoro Reggio Calabria - Codice Settore
RC14/1 – Area Disciplinare “Scienze Mediche” non sono pervenute domande di partecipazione;
VERIFICATO il permanere, in questa fase di ultimazione del riordino dell’Ente, dell’esigenza di
acquisire la professionalità scientifica messa a concorso;
CONSIDERATO che occorre assicurare un’ampia partecipazione di candidati;
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 179/2006 del 25 ottobre 2006,

D E C R E T A

Art. 1 - Sono riaperti di 30 giorni, da quello successivo alla pubblicazione dell’avviso del
presente decreto nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, i termini per la presentazione
delle domande di partecipazione al concorso pubblico per titoli ed esami – bando n. 310.2.122/M
limitatamente ad un posto di terzo livello professionale, profilo di ricercatore, presso l’Istituto di
Biomedicina e Immunologia Molecolare “Alberto Monroy” di Palermo - Sede di lavoro Reggio
Calabria.
Art. 2 - I requisiti richiesti indicati nell’Allegato A) di cui all’art. 2 sono così modificati:
Titolo di studio: Laurea in Medicina e Chirurgia, o Scienze Statistiche, Demografiche e Sociali.
Requisiti: Esperienza di analisi statistica di studi di epidemiologia clinica e fisiopatologia applicate
alle malattie renali e all’ipertensione arteriosa.
Art. 3 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Internet del CNR www.urp.cnr.it
(sezione lavoro).

IL PRESIDENTE

PRESID – CNR – Presidenza
Tit: CI: F:

N. 0008880 04/12/2006


